Primo

I N D

- Principes ergo defendendo causam
ad iuris adiudicari videatur, nam.
ib. 67
Principes sicut peremptio et iustitia
sunt spicatum ut sit insufficiere
potest, nu. 43 214
Principes non primum iuris cau-
sam adiudicare, sed ipsius cau-
sa factus narratus non sufficiet
nu. 6. & 17 64 & 67
Principes in auditorio, sicut ver-
itatis inspectia procedunt,
nu. 19 148. & 149
Principes sicut causas summarie
decidendas res ipsius impe-
trant, nu. 16 30
Privilegium à principe concep-
sum ex forma supplicis libel-
li declaratur, nu. 20 31
Privilegium contra privilegia
suum, an visum suo privile-
gio, nu. 21 248
Probatio nulla maior, quam per
rei evidentiam, nu. 26 38
Probatio in promptu quando de-
catur, abierto iudicio comit-
tetur, nu. 27 140
Procurator ad omnes causas da-
tur, an in causa iuris nulli
causam datur esse videatur,
nu. 10 86. pofler.
Procurator ad omnes causas da-
tur, medium ad prefaciem, sed
ad futuras causas intelligatur
nu. 11 36
Procurator cum facultate substi-
tuendi, non potest substituire
autem mandatum acce-
pserit, nu. 6 85. pofler.

E X

- Procurator, qui liber non fuit
consenserit, quando domine-
tur iuris causa dominus huius
effectus, nu. 7 36 pofler.
Procurator substitutus per licet
consenserit, & alterum est
secundando dominus efficiat
nu. 8 126. pofler. 97
Procurator contra certam per-
sonam constitutus, contra alii
comparare non potest, nu. 13
cod.
Procurator contra eam consti-
tutus, in causa tertium ex-
pressis contra illum compare-
re potest, nu. 14 cod.
Procurator ad causam ac pacifici
abique speciali mandato refi-
tutionem in integrum pepercit,
nu. 15 cod.
Procurator simpliciter ad agen-
dum & defendendum datus
appellatur potest, sed appella-
tionem prosequi minime,
nu. 16 cod.
Procurator ante item certi-
tam substitutum non potest, in-
stitutum tamen, numero 34
85. pofler. 97
Procurator potest substitutum,
amplius procurator remaneat,
nu. 35 cod. 97
Procurator substitutus substitue-
re potest post licet consenserit
nam per ipsum factum, vel
postquam per reprobatur, etiam
per alium licet certilla te fur-
tit, nu. 36 89
Procurator falsum dicunt, re-
85.

I N D	E X
<i>Si generale mandatis habent,</i> <i>si in causis speciale mandata</i> <i>requiriuntur comparari.</i> nu. 21	<i>non faciuntur, nu. 19 37. post;</i> <i>Procurator si est excommunicata</i> <i>ter, iudicium est nullum, n. 26</i> 194
<i>Procurator an peccat personam</i> <i>renovare etiam si de errore</i> <i>nisi docent, nu. 5</i>	<i>Procurator versus consumat ad</i> <i>appellandum non admittetur</i> nu. 25
<i>Procurator mandatum ostendere</i> <i>tenet, alias iudicium est</i> <i>nullum, nu. 21. C. 30 37. 82</i> <i>peccat.</i>	<i>Procuratoris persona autem est</i> <i>legitimanda est, num. 25</i> 82. post.
<i>Procurator etiam versus à iudi-</i> <i>cio repellendum est, si de man-</i> <i>dato nisi consenserit, num. 23</i> 37. post.	<i>Procuratoris paupifas à die rene-</i> <i>piū maledicti transfectur, adiq.</i> <i>quid ante terram nominata pē-</i> <i>lla per ipsum nulla sunt, nu.</i> 26. C. 29
<i>Procurator de Roman. Cur. pro</i> <i>principali absentia ad folio-</i> <i>das expensas regestis obliga-</i> <i>tus, n. 3</i>	<i>Procuratoris fisci officium, num.</i> 3
<i>Procurator generalis ad omnem</i> <i>causam intelligatur ad fu-</i> <i>toras etiam confitetur, n. 38</i> 82. C. 90	<i>Procuratoris mandatum in pri-</i> <i>mis iusticiandis est, ad suffi-</i> <i>cientias legitimatas sit, num. 1</i> 84. post.
<i>Procurator reuocari possit, enī</i> <i>si ratione faciat illum non</i> <i>reuerari, nu. 15</i>	<i>Procuratoris officium vnde est.</i> nu. 2
<i>Procurator in animalium propriis</i> <i>de calamis iurare tenetur,</i> <i>et quod habet speciale man-</i> <i>datum in animalium dominii,</i> <i>alias minime, nu. 15</i>	<i>Procuratori citare fieri possit,</i> nu. 40
<i>Procurator pro expensis factis</i> <i>pro his principali possit ip-</i> <i>pus recuperar leto pauperis</i> <i>retinere, nisi autem pro salvo-</i> <i>rio. Idem in iudice & anima-</i> <i>to, nu. 8</i>	<i>Procuratoris fisci moneta nobile</i> <i>est, et simplices aduersari pro-</i> <i>redit, nu. 4. C. 1</i>
<i>Procurator dubiis habens mat-</i> <i>dictum, repellitur, si de ratio-</i>	<i>Procuratoris confessio reservatur,</i> nu. 1
	<i>Procuratori prima citatio fieri</i> <i>possit, nu. 10 80. annos.</i>
	<i>Procuratorem iurare de calami-</i> <i>nia redditus in animalium pris-</i> <i>cipitaliter, sed propriam, vix re-</i> <i>cepimus est in Rom. Cur. n. 17</i> 37. post
	<i>Procuratorem minus legitimam</i> <i>relinctus, pro non comparante</i> C.